
ご飲食時のお支払いがお得に！

10％OFF 5％OFF

尚、ルノアールEdyカードご利用時の割引につきましては、

ルノアールEdyカードの販売終了のお知らせ

２０２２年３月３１日（木）
をもちまして終了いたしました。

平素は当店舗をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。

お客様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。

↑ポイントを貯める設定についての詳細はこちらから

「ルノアールEdyカード」につきまして、販売及びチャージ（入金）対応は

カードは引き続き（株）銀座ルノアール各店舗ならびに
Edy加盟店でご利用いただけます。

２０２２年９月３０日（金）をもちまして
終了させていただきますが、カードはその後も
通常のEdyカードとしてご利用いただけます。
また、引き続き楽天ポイントを貯めることができます。


